



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Stelling ApS

Amagertorv 9, 3. sal, 1160 København K

CVR-nr. 10 81 21 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Niels Peter Dahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Stelling ApS
Amagertorv 9, 3. sal
1160 København K

CVR-nr.: 10 81 21 00
Stiftet: 1. maj 1987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Peter Dahl, Adm. direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Kapitalinteresse

Aktieselskabet Stelling Holding, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Steling af 1860, udlejning af lokaler samt drive akupunkturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359.829 kr. mod 89.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.052 kr. mod 22.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	359.829	89.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.857	-9.986
Driftsresultat	353.972	79.767
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.528	-48.219
Resultat før skat	327.444	31.548
Skat af årets resultat	-73.392	-9.262
Årets resultat	254.052	22.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	254.052	22.286
Disponeret i alt	254.052	22.286



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.857
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.857
3 Kapitalinteresse	2.067.780	2.067.780
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.000	33.000
5 Deposita	137.578	137.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.238.358	2.238.358
Anlægsaktiver i alt	2.238.358	2.244.215
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.847	10.231
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.738
Tilgodehavender i alt	50.847	20.969
Likvide beholdninger	112.013	59.851
Omsætningsaktiver i alt	162.860	80.820
Aktiver i alt	2.401.218	2.325.035



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.166.670	912.618
Egenkapital i alt	1.366.670	1.112.618
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	156.552	186.963
Anden gæld	475.000	375.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	631.552	561.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	26.500
Selskabsskat	53.392	0
Anden gæld	339.604	590.818
Periodeafgrænsningsposter	0	33.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.996	650.454
Gældsforpligtelser i alt	1.034.548	1.212.417
 Passiver i alt	 2.401.218	 2.325.035



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	890.332	1.090.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.286	22.286
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	912.618	1.112.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.052	254.052
	200.000	1.166.670	1.366.670



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.528	48.219
	<u>26.528</u>	<u>48.219</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	75.606	75.606
Kostpris 31. december 2021	<u>75.606</u>	<u>75.606</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-69.749	-59.763
Årets afskrivninger	-5.857	-9.986
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-75.606</u>	<u>-69.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>5.857</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	2.067.780	2.067.780
Kostpris 31. december 2021	<u>2.067.780</u>	<u>2.067.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.067.780</u>	<u>2.067.780</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A. Stelling ApS
Aktieselskabet Stelling Holding, København	35 %	5.546.659	-255.721	2.067.780
		<u>5.546.659</u>	<u>-255.721</u>	<u>2.067.780</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>137.578</u>	<u>137.578</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>137.578</u>	<u>137.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>137.578</u>	<u>137.578</u>


